09 DE JANEIRO DE  2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024

A prefeitura municipal de São Mamede-PB, torna público a licitação
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2024, para o Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE CARROCERIA FECHADA TIPO BAÚ,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA MANUTENÇÃO
DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE - PB, tipo de
julgamento menor preço, modo de disputa aberto, na forma prevista
na Lei nº 14.133/21. Início de cadastro das propostas: dia
12/01/2024 às 17:00hs; Limite para Impugnação e esclarecimento:
19/01/2024 às 08:29hs; Data Final de cadastro das Propostas:
24/01/2024 às 08hs29min; Data de sessão de disputa: 24/01/2024
às 08hs:30. A sessão pública eletrônica será em
www.portaldecompraspublicas.com.br. O Edital estará disponível
nos sites: http://www.saomamede.pb.gov.br,
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.tce.pb.gov.br.

São Mamede - PB, 09 de Janeiro de 2024.

JOSE LUIZ DA COSTA NETO

PREGOEIRO OFICIAL

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 00001/2024

OBJETO: CREDECIAMENTO DE EMPRESA PARA POSTERIOR
CONTRATAÇÃO DE PLANTÕES MÉDICOS E DE ENFERMAGEM
PARA ATENDIMENTO NA CASA DE SAÚDE E MATERNIDADE
NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO NO MUNICIPIO DE SÃO
MAMEDE – PB.

- CREDENCIADA: MEDHELP SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA –
CNPJ nº 29.425.190/0001-70

- VALOR GLOBAL: R$ 3.534.202,50 (Três Milhões, Quinhentos e
Trinta e Quatro Mil Duzentos e Dois Reais e Cinquenta Centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos dos Artigos 25, II, § 1º.

Ratifico o presente processo nos termos da lei.

Publique-se. Cientifique-se.

São Mamede -PB– PB, 05 de Janeiro de 2024.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Processo Inexigibilidade nº 0001/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede -PB
CONTRATADA: MEDHELP SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA – CNPJ
nº 29.425.190/0001-70
OBJETO: CREDECIAMENTO DE EMPRESA PARA POSTERIOR
CONTRATAÇÃO DE PLANTÕES MÉDICOS E DE ENFERMAGEM
PARA ATENDIMENTO NA CASA DE SAÚDE E MATERNIDADE
NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO NO MUNICIPIO DE SÃO
MAMEDE – PB.
VALOR GLOBAL: R$ 3.534.202,50 (Três Milhões, Quinhentos e
Trinta e Quatro Mil Duzentos e Dois Reais e Cinquenta Centavos).
VIGÊNCIA: 08/01/2024 À 08/01/2025
Publique-se. Cientifique-se.
São Mamede -PB– PB, 08 de Janeiro de 2024.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA

Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 01

http://www.saomamede.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tce.pb.gov.br/